
GJYKATA E SHKALLËS SË PARË TË JURIDIKSONIT TË PËRGJITHSHËM DIBÉR 

Lënda: 

Drejtuar: 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Me konsideratë ! 

Adresa 

Njoftim mbi rezultatet e vlerësimit më shkrim nga Komisioni i Pranimit. 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR. 

Në zbatim të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020, të Këshillit të Lartë Gjyqësor "Për pranimin në 
shërbimin civil gjyqësor" neni 32, Ju njoftoj : 
Për pozicionin e 1( një) vendi të lirë në pozicionin "sekretar gjyqësor " në Gjykatën e Shkallës së 
Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Dibër, në përfundim të fazës së vlerësimit me shkrim. sipas 
nenit 30 pika 3 e Vendimit nr. 622 datë 10.12.2020, Komisioni i Pranimit më datë 16.03.2024 
vendosi përfundimnin e proçedurës pa asnjë të kualifikuar,pasi kanditati që mori pjesë nuk mori të 
paktën 42 pikë. 

Kancelari në detyrë 

Datë |7.05.2024 

Leopard TUSS 

RGJIT 

TIRAN�. 

PAR 

Lagje "Nuzmi RUSHIIT, Peshkopi. nr. tel 021N22los dhe ntux 021822s0 
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